
LICEO STATALE “GIORGIO de CHIRICO” 

Liceo Artistico – Liceo delle Scienze Umane 

Liceo Artistico serale 

Ambito Territoriale n.21 – C. F. 82008380634 – Cod.Un.Uff. UF7UYA 

Codici Meccanografici: NASD04000B – NASD04050R (serale) - 

Sede: TORRE ANNUNZIATA (NA) – Via Vittorio Veneto, 514 

tel. 0815362838/fax 0818628941 - web www.liceodechirico.edu.it 

e- mail nasd04000b@istruzione.it; pec nasd04000b@pec.istruzione.it 

 
 

Agli Alunni e ai Docenti delle Classi  

5^A e 5^C ind. Audiovisivo 

2^D, 3^C e 4^E del Liceo Artistico 

 

Al DSGA - Allo Staff del DS - Al Sito Web 

OGGETTO:  Modifica Aule di Lezione per il giorno 27.04.2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la contemporaneità, nella data in oggetto, di più eventi (incontri e simulazioni II prova 
Esame di Stato) con la conseguente necessità di adattamento dell’allocazione di alcune lezioni; 

VALUTATA la disponibilità di aule per il giorno in oggetto 

DISPONE 

- Lo svolgimento della simulazione della II prova dell’Esame di Stato ind. Audiovisivo 
nell’aula 103; 

- La variazione delle lezioni già previste nell’aula 103 come segue: 

ORA Giovedì 27/04/2023 

1° 2D da aula 103  a aula 203 

2° 2D da aula 103  a aula 203 

3° 3C da aula 103  a aula 011 

4° 4E da aula 103  a aula 011 

5° 4E da aula 103  a aula 011 

6° 3C da aula 103  a aula 011 

 

La presente modifica quanto disposto con la comunicazione prot. n. 2142 del 
20/04/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
prof.ssa Rosalba Robello 

Firma autografa omessa ai sensi del Dlgs.39/93, art.3, c.2 
 

http://www.liceodechirico.edu.it/
mailto:nasd04000b@pec.istruzione.it



